令和３年度北海道江差保健所感染症診査協議会 議事概要

日 時：令和４年３月 22日（火）16：45～17：10

場 所：江差保健所 ２階母子・栄養相談室

出席委員：６名中４名

事 務 局：保健所長、健康推進課長、健康支援係長、保健係２名

１．開会

開会を宣言

２．挨拶

 伊東所長より挨拶

３．委員改正に伴う会長・副会長等の選出について

・これまでと変わらず、会長を佐々木委員、副会長を伊藤委員に依頼。また、所属部会も

これまでと同じ委員に依頼。

・各委員、特に異議なく承認された。

４．令和３年感染症発生動向について

事務局から、配付資料に基づき報告。

５．当管内における新型コロナウイルスの発生状況について

事務局から、配付資料に基づき報告。

６．閉会

閉会を宣言